Курганская область

Куртамышский район

Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   17.07.2015г. № 79
           г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района  от  13.10.2014 г.  № 63 «О муниципальной  программе Куртамышского района «Доступная среда для инвалидов» на 2015-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38.1 Устава Куртамышского района, решением Куртамышской районной Думы от 23.04.2015 г. №14 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 18 декабря 2014 года № 49 «О районном бюджете Куртамышского района  на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Куртамышского района «Доступная среда для инвалидов» на 2015-2017 годы» Администрация Куртамышского района

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 13.10.2014 г.  № 63 «О муниципальной  программе Куртамышского района «Доступная среда для инвалидов»  на 2015-2017 годы (далее – Программа) следующие изменения:
1) строку «Ответственный исполнитель» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	« Ответственный исполнитель
	Сектор по социальной политике, делам молодежи, физкультуре и спорту Администрации   Куртамышского района                                                    »;

2) строку «Объемы бюджетных ассигнований» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	« Объемы бюджетных ассигнований
	средства бюджета Куртамышского района
общий объем финансовых средств для реализации Программы составляет 190000 рублей, в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете Куртамышского района на реализацию Программы на соответствующий финансовый год, в том числе по годам:
2015 год – 100000 рублей;
2016 год – 70000 рублей;

2017 год – 20000 рублей.
                                                            »;

3) раздел IX Программы  изложить в следующей редакции:
«Раздел  IX.  ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕСУРСНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРОГРАММЫ
Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Куртамышского района составляет 190000 рублей, в том числе по годам:

2015 год – 100000 рублей;
2016 год – 70000 рублей;

2017 год – 20000 рублей.
Распределение объемов финансирования

 между исполнителями мероприятий Программы

	Основной исполнитель

 мероприятий Программы и главный распорядитель средств районного бюджета
	Распределение по годам, рублей

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	ВСЕГО

	Муниципальный орган управления культурой «Отдел культуры Администрации Куртамышского района
	100000
	70000
	20000
	190000

                                                                                                                                 »;
4) раздел 9 приложения к Программе изложить в следующей редакции:

«
	9. Мероприятия по адаптации приоритетных объектов в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов, находящихся в муниципальной собственности

	27)
	Проведение видов работ по адаптации, реализуемых на объекте муниципального казенного учреждения культуры Куртамышского района «Районный дом культуры»
	2015- 2017

годы
	МОУК «Отдел культуры Администрации Куртамышского района»
	Бюджет Куртамышского района (в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете Куртамышского района на реализацию Программы на соответствующий финансовый год)
	190000
	100000
	70000
	20000

	28)
	Проведение видов работ по адаптации, реализуемых на объекте муниципального казенного учреждения культуры Куртамышского района МКУК «Центральная районная биб-лиотека»
	2016

год
	МОУК «Отдел культуры Администрации Куртамышского района»
	Бюджет Куртамышского района (в пределах ассигнований предусмотренных в бюджете Куртамышского района на реализацию Программы на соответствующий финансовый год)
	-
	-
	-
	-

	29)
	Проведение видов работ по адаптации, реализуемых на объекте муниципального казенного образовательного учреждения Куртамышского района «Куртамышская средняя общеобразовательная школа №1»
	2017

год
	МОУО «Отдел образова-ния Администрации Куртамышского района»
	Бюджет Курта-мышского райо-на (в пределах ассигнований предусмотрен-ных в бюджете Куртамышского района на реали-зацию Програм-мы на соответ-ствующий фи-нансовый год)
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО:

	190000
	100000
	70000
	20000

  ».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Куртамышского  района по социальным вопросам Бобыреву Г.А.
Глава Куртамышского района                                                              С.Г. Куликовских
Бухалко Н.В.
21273
Разослано по списку (см. на обороте)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления  Администрации Куртамышского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района  от  13.10.2014 г.  № 63 «О муниципальной  программе Куртамышского района «Доступная среда для инвалидов» на 2015-2017 годы»
1. Служба организационной работы и делопроизводства

    -2

2. ГКУ «УСЗН №7»

    -1

3. Сектор по социальной политике, делам молодежи,

   физкультуре и спорту

              -1

4. МОУО «Отдел образования Администрации

    Куртамышского района»                                                                  -1

5. ГБУ «КЦСОН по Куртамышскому району»                                  -1

6. ГКУ «ЦЗН Куртамышского района Курганской области»           -1

7. МОУК «Отдел культуры Администрации

    Куртамышского района»                                                                  -1

8. ГБУ «Куртамышская центральная районная больница

    Им. К.И. Золотавина»                                                                        -1

.

                                             Итого:                                                                  -9

Бухалко Н.В.

21273

16.07.2015г.
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Заместитель Главы Куртамышского района
по социальным вопросам                                                                     Г.А. Бобырева

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Руководитель сектора по социальной политике,

делам молодежи, физкультуре и спорту

Администрации Куртамышского района                                             Н.В. Бухалко

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель руководителя отдела –

руководитель сектора по бухгалтерскому учету,

отчетности и контролю финансового отдела

Администрации Куртамышского района                                                Н.Е. Микитюк
Главный специалист сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия коррупция
Администрации Куртамышского района
                                        С.В. Килязов

Ведущий специалист службы организационной
работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района

                             М.А. Колупаева

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                            Т.В. Большакова